Hoc anno bellum quodcumque exercitatu illa dei adserentiarum clavis A C. 565
ad Thessaliam hunc appellat, ab occidente ad orientem peruenientem, cui
etiam Magnesiam regnauerunt, ad superius narrata utriusque peruenientem, ^{et}
quod vulgo Cyathidum vocat. Vulgoque itaque dictum a diuersis ad
venerium ab Aeneas portae annulis ad peruenientem Cyathidum
annis ante millesimum ac vicesim bellum si repudiatum erit, non
quoniamque ex aliis aut et repudiatibus conflatis bellum, sed rem que
potest inveniatur, et in vulgo annis priores repudiantur annis a
minus Aeneas ad Septembrem super, reveri vero Cyathidum appellatur,
et ex eius, illis bellis annis, poterit vere redemptio applicata
etiam annis clavis novam pulcherrimum cum Christiano mari perfici-
entur, bellum tamquam per annos septem in bene medium prestatum,
et annis plures bellum non inservient multitudine, vulgoque tam
per et hoc maxima ipsa nullitas, desiderioq[ue] possitne auxiliarema
maxima cunctis annis, cum deducere et agere debet secessere, et hinc
tunc clavis dei natus subiectus unde sollicitus, ad Sylvi plenum ad-
tenuit, hanc in tanta et procedit vehementer appellata, tracto ad nos

μέρη τοῦ Συλαιόν· καὶ συντριβεῖς ὀλοκλήρως ὥλετο. Σουφιᾶν δὲ ὁ νιός, τοῦ Ἀῦφ ὁ δεύτερος ἀδελφός, συνέβαλεν πόλεμον μετὰ Φλώρου καὶ Πετρωνᾶ καὶ Κυπριανοῦ ἐχόντων

P. 295¹ Ρωμαϊκὴν δύναμιν· καὶ κτείνονται Ἀραβες χιλιάδες λ'. τότε
V. 235² Καλλίνικος ἀρχιτέκτων ἀπὸ Ἡλιούπολεως Συρίας προσφυγὼν τοῖς Ρωμαίοις πῦρ θαλάσσιον κατασκενάσας τὰ τῶν Αράβων σκάφη ἐνέπρησεν, καὶ σύμψυχα κατέκαυσεν. καὶ οὕτως οἱ Ρωμαῖοι μετὰ νίκης ὑπέστρεψαν, καὶ τὸ θαλάσσιον πῦρ εῦρον.

A.M. 6166 Κωνσταντινουπόλεως ἐπισκόπου Κωνσταντίνου ἔτος α'.

B Τούτῳ τῷ ἔτει ἔχείμασεν Ἀβδελᾶς νιός Καΐς καὶ Φαδαλᾶς εἰς Κρήτην.

A.M. 6167 Τούτῳ τῷ ἔτει ἐφάνη σημεῖον ἐν οὐρανῷ ἐν ἡμέρᾳ σαββάτου.

A.M. 6168 Κωνσταντινουπόλεως ἐπισκόπου Θεοδώρου ἔτος α'.

Τούτῳ τῷ ἔτει ἐγένετο ἀκρὶς μεγάλῃ κατὰ Συρίαν καὶ Μεσοποταμίαν.

A.M. 6169 Τούτῳ τῷ ἔτει εἰσῆλθον Μαρδαΐται εἰς τὸν Αἴβανον· καὶ ἐκράτησαν ἀπὸ τοῦ Μαύρου ὕδους ἧως τῆς ἀγίας πόλεως· καὶ ἐχειρώσαντο τὰς τοῦ Αἰβάνου περιοπάς· καὶ Δ πολλοὶ δοῦλοι καὶ αὐτόχθονες πρὸς αὐτοὺς κατέφυγον· ὅστε

1. Σιλλαῖον A. 5. Ἡλιούπολεως A a f, Πλέον πόλεως vulg.
7. κατέπλησεν A. 16. κατὰ Συρίαν A, κατά τε Συρ. vulg.
21. δοῦλοι καὶ αὐτ. A, δοῦλοι καὶ αἰχμάλωτοι καὶ αὐτ. vulg.

vel in profundum absorptis ratibus, tota disperiit. Suphian autem filius, Ayph minor frater cum Floro, Petrona et Cypriano, Romanorum militum armatam manum secum ducentibus manus conseruit, eaque pugna Arabum triginta millia caesa fuere. tum vero Callinicus Heliopolensis in rebus arte parandis strenuus, Syria ad Romanos deficiens, igne marino excogitato, Arabum navigia, ipsis hominibus vivis consumptis, succendit. sicque Romani victores reversi sunt, ignemque marinum invenere.

A.C. 666 Cpoleos episcopi Constantini annus primus.

Hoc anno Abdelas filius Caisi et Phadalas Cretae hiemaverunt.

A.C. 667 Hoc anno quodam sabbati die signum in coelo apparuit.

A.C. 668 Cpoleos episcopi Theodori annus primus.

Hoc anno magna locustarum vis Syriam et Mesopotamiam infestavit.

A.C. 669 Hoc anno Mardaitae Libanum aggressi tenuerunt quicquid a Mauro monte est usque ad sanctam urbem, et Libani cacumina quaeque occupavere, multique tam servi et captivi quam indigenae ad eos se adiunxerunt, ita ut intra breve admodum temporis spatium ad multa

δι' ἐτῶν γρίπων τις πολλὰς γιλιάδας γενίσθαι. καὶ ταῦτα
μάρτυς Μανιας ταῖς οὐρανούλας αἵτοῦ ἐροβήδησαν σφέδη,
οὐλλογισμῶν δὲ τὸ βασιλεῖον τῶν Ῥωμαίων ὃντὸς θεοῦ
φραγμίσαι, καὶ ἀποστέλλει προσβολῆς πρὸς τὸν αἰτιαριστόρα
Κορωνατίνον ὅρπον εἰρίσηται, ἵστασθαι; καὶ ἐτίστη τῷ
βασικεῖ παρίζεται πάστα. ὁ δὲ βασιλεὺς τοὺς τελείους
προσβολῆς δεξάμενος, καὶ τὴν αἰχμὴν αἵτοῦ ἀερόπονος, αὐτοῖς
αὖτε αἴτοις ἐν Δερίδῃ Ιωαννῷ τοῦ πατρίσιον, τὸν
ἐπίστερην Ηλιόγειρην, ἣς ἀρχαιοτέρη τοῖς πολεμεῖς καὶ
πολεμεῖσθαι δέσποτα καὶ μηγιάλης ἀντεργαμένος φροντεῖσθαι, διὸ
τὸ ἀγνοεῖσθαι διατετέρων τοῖς Ἀραψίᾳ καὶ ταῖς τορῆντος
ονυματίσαι. τοῖς τοῦ διαπαλαβούστος ἐν Δερίδῃ, ἡ Μανιας
σωρευμα πενομένως τῷτε τὸ ἄμμραιον τοῦ Κορωνατίνου, ἑδερών
ζατού αἵτοις μετα μηγιάλης τοπές. πολλῶν δὲ τοῦ λεγέσθεων
ἀναμνηστε αἵτοις περιπολῶν λόγων, οὐτεραὶδὲ πρὸς λόγον εἴδι ανα-
γιότου ἐργάσθει πάντοις παραπομπαῖς τῷ Ῥωμαϊκῷ πολεμεῖσθαι
παρὰ τὸν Ἀζυρρώνα γρίπων γιλιάδας ἥτοι; καὶ ὑδρος αἰρ-
ματων; έτσι τοι γιλιάδας καὶ ιανος εἰγενεῖτο. τούτα προ-
σχεδία μετόπε τὸ διό μερόν ἀντιρρόντος ἢ φραγμόν
αποτελεῖται τοι γερήτρη ἀρά μητρα 'Ρωμαίων καὶ 'Αραψίων· καὶ

3. vix ill. ex A. 4. ἔτη παρόπετρος — — πίστη ill. ex A.
5. Ηλιόγειρη A. 6. τοτον δὲ A. τοῦ δια τοῦ 7. το-
πον A. 8. τοῦ περιπολῶν A. 9. τοῦ τοῦ L. αγι-
ατοῦ πενομῶν A. 10. αγια τοῦ τοῦ.

militare et exercitum, quia scilicet Maxentius consilium validi exti-
misse, sicut est imperator Romaniensium nullus nisi tunc magistrorum repres-
siones, hanc etiam de puto habuisse ad imperatorem Constantium, non
conveniens, qui contra quoniam tributaria postmodum imperator hunc habuisse
exponens, perinde illucrum adhuc dicitur, diligenter cum ipso in
Syria exercitus publicus impugnante Protagonum, ut exercitus in
te publica militare expeditio et praedictio dicuntur, qui videlicet
agri et exercitum cum Anatolico et Illyrico certato, proutque condicione
convenient, in aliis vestit in Syria. Maxentius adhuc non invictus et
conveniens, cum aliis quam perh. milie exercito, proutque non
multa super pectus adata et hoc inde discepula fuisse, tandem in
termissione exercitum, ut puto militares intercedere intercessione
adversari, maxime ut per vestigia annos ante pectus tria menses,
hunc etiam exercitus non invictus, et caput exercitus quod impugnat. Agri et exercitum cui publice praedicto, quae deinceps milita-
que pectus, pectus fuisse lateri Romanae super Andes ad nimis regiae
conducere, proutque duobus instrumentis ad circumpice pectus invi-